

	ки, ИЗО, технологии) (совмещение профессии воспитатель ГПД)																						
6	Учитель (физики и математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель (русского языка и литературы, технологии) (совмещение профессии заместитель директора по УВР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы (должность) *Л.И. Яковлева* (подпись) Яковлева Любовь Владимировна (Ф.И.О.) 18.06.2018г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, председатель профсоюза (должность) *О.Н. Богачева* (подпись) Богачева Ольга Николаевна (Ф.И.О.) 18.06.2018г. (дата)

Заместитель директора по АХЧ (должность) *Э.М. Арсентьева* (подпись) Арсентьева Эльвира Михайловна (Ф.И.О.) 18.06.2018г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

498 (№ в реестре экспертов) *А.А. Донец* (подпись) Донец Алексей Анатольевич (Ф.И.О.) 31.05.2018 (дата)